KURJER WARSZAWSKI
Sobota. l \ f o 0 7 7 Jutro, ŚŚ. Jana Kantego, i Kordul.

Dnia 9 (21) Października. — Rok 1854. */ *=5 * * • Ubyło dnia godzin 6, min: 22.

Jutro, w Kościele XX. Karmelitów bosych na Kra-
sowskiem-Przedmieściu, o godzinie lOej rano, odpra
wiać się będzie solenna Msza Śtav przed nowo-odnowio-
nym Ołtarzem, pod wezwaniem Sgo J ó z e f a , na intencją
Familji która ofiarowała 14 wspaniałych lichtarzy
do wspomnionego Ołtarza.

Wojska
pod dowództwem Jenerała-Adjutauta Xięcia Menszyko-
wa, rozłożone były jak przedtem, pomiędzy Belbekiem
a Inkermanem. (Ruski Iowalid).

Gdy wyrokiem Polowego Audytorjatu przez JW . Je-
nerała-Adjutanta Hr: R udigera, Dowodzącego Grena-
djerskim 1 i 2 Korpusami, w czasie nieobecności JO.
Xięcia Namiestnika Królestwa, w dniu 18 (30) Lipca
1854 r., konfirmowanym, Xawery Rolla, za przestę
pstwo polityczne skazany został na konfiskatę majątku;
przeto Romissja Rz: Prz: i Skarbu zawezwała wszystkie
osoby, ażeby z pretensjami swemi do majątku jego,
zgłosiły się stosownie do przepisów.

pa

w nowo-urządzonym Lokalu PIWA BAWARSKIE-/
GO, przy ulicy Elektoralnej, w domu Kolenberga pod Nr759, ’

^dostanie ELARO W w każdą Niedzielę i Czwartek; oraz/
i różnych PRZEKĄSEK; z czem mam zaszczyt polecić się sza-/
/nownym Gościom.

W Drukarni Kurjera W arw :— Wolno drukować. W arszawa d. 9 (21) Października 1854 r— Cenzor! F. SobieszczaAski.